
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 17/2002

Příloha výměru MF č. 10/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 15. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 14. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

GECO TABAK, a.s.

 
Milde Sorte
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
45,00

 
AT

JT International, spol. s r.o.

 
MONTE CARLO FILTERS 20DC 2500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
25,00

 
CZ

 
MONTE CARLO FILTERS 20DC 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
MONTE CARLO FILTERS 20DC 3400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS 20DC 2500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
25,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS 20DC 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
MONTE CARLO LIGHTS 20DC 3400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC
2500
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
25,00

 
CZ

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

2

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC
3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
MONTE CARLO SUPER LIGHTS 20DC
3400
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
CZ

 
SLAVIA 20DC 3000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
SLAVIA 20 DC 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS 20DC 3000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
SLAVIA LIGHTS 20DC 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS 20DC 3000
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
SLAVIA EXTRA LIGHTS 20DC 3200
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
DELTA 70 FF TN 31,50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,50

 
SK

 
DILTA 70 LIGHTS TN 31,50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,50

 
SK

 
WEST FULL FLAVOR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá
(červeno-bílá)

 
20

 
40,00

 
UA

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 15. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele v
Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Miroslav Kopkáně - AMIKO

 
PARTAGAS CLUB

 
Krabička kartónová

 
20

 
780,00

 
39,00

 
ES

TTI s.r.o. (TOBACCO TRAD. INTERNATIONAL CZECHOSLOVAKIA)

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

 
Davidoff Mini Cigarillos Light

 
Krabička papírová

 
20

 
820,00

 
41,00

 
DK

 
Zino Mini Cigarilos

 
Krabička papírová

 
20

 
464,00

 
23,20

 
CH

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 14. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

 
Schwarzer Kraus No. 1

 
Plast

 
40 g

 
80,00

 
NL

 
Mac Baren Mix.Mild

 
Plech

 
100 g

 
270,00

 
DK

 
Jakobs

 
Plast

 
50 g

 
89,00

 
NL

 
Key West

 
Plast

 
40 g

 
72,00

 
NL

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 13. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
Kč

 
Země
původu

CZ TABÁK, a.s.

 
Ok!

 
Krabička plastová

 
200 g

 
199,00

 
CZ

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy British American Tobacco Czech Republic, s.r.o. se

u výrobku Pall  Mall  Lights  (krabička papírová tvrdá s  20 cigaretami)  pevná cena „40,00“
nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u výrobku Pall Mall Ultra Lights (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) pevná cena „40,00“
nahrazuje pevnou cenou „45,00“.

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Fleur de Savane Petits Cigares 20 ks (krabička papírová čtvercová, 20 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „208,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„160,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou cenou „8,00“;

u výrobku Fleur de Savane Tradition 10 ks (krabička papírová obdélníková, 10 kusů) pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“ a
pevná cena jednoho kusu „11,00“ nahrazuje pevnou cenou „9,00“;

u výrobku Fleur de Savane Cigars Wilde 5 ks (krabička papírová obdélníková, 5 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „110,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„95,00“ a pevná cena jednoho kusu „22,00“ nahrazuje pevnou cenou „19,00“;

u  výrobku  Longchamp Corona  2  ks  (krabička  papírová  obdélníková,  2  kusy)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „220,00“ nahrazuje pevnou cenou „170,00“ a
pevná cena jednoho kusu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru MF č. 2/T/2002 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Brasil 100 (krabička papírová, 100 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „1 400,00“ nahrazuje pevnou cenou „1 250,00“ a pevná cena jednoho kusu
„14,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,50“;

u  výrobku  Sumatra  100  (krabička  papírová,  100  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „1 400,00“ nahrazuje pevnou cenou „1 250,00“ a pevná cena
jednoho kusu „14,00“ nahrazuje pevnou cenou „12,50“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy GECO TABAK, a.s. se

u výrobku Fleur de Savane Petits Cigares 10 ks (krabička plechová obdélníková, 10 kusů) pevná
cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „110,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„90,00“ a pevná cena jednoho kusu „11,00“ nahrazuje pevnou cenou „9,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 ve znění výměru MF č. 9/T/2002 u firmy První česká doutníkářská
s.r.o. se

u  výrobku ČESKÝ DOUTNÍČEK (krabička  papírová,  1  kus)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „19,00“ nahrazuje pevnou cenou „19,90“ a pevná cena jednoho
kusu „19,00“ nahrazuje pevnou cenou „19,90.

Ve výměru MF č. 3/T/2002 u firmy MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav se

u výrobku El Guajiro No.5 (box, 25 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu  „750,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „915,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „30,00“

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

5

nahrazuje pevnou cenou „36,60“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru MF č. 2/T/2002 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 175 g sáček (sáček - polypropylen, 175 g) pevná cena „164,00“
nahrazuje pevnou cenou „140,00“;

u výrobku Holanďan zlatá cihla 200 g (cihla - papír, 200 g) pevná cena „189,00“ nahrazuje
pevnou cenou „180,00“;

u výrobku Holandský tabák 275 g miska (miska - polypropylen, 275 g) pevná cena „266,00“
nahrazuje pevnou cenou „220,00“;

u výrobku Netton Classic 200 g kapsa (kapsa - váček, 200 g) pevná cena „214,00“ nahrazuje
pevnou cenou „159,00“;

u výrobku Rumunský tabák 250 g miska (miska - polypropylen, 250 g) pevná cena „265,00“
nahrazuje pevnou cenou „199,00“;

u výrobku Drákula Zlatá cihla 150 g (cihla - papír, 150 g) pevná cena „161,00“ nahrazuje
pevnou cenou „119,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy OLD RICH CATS s.r.o. se slova

 
„Hav-a-Tampa Jewels black
gold

 
Krabička papírová

 
5

 
122,00

 
24,40

 
US“

zrušují.

EPIS


	paragraphsGroup439005

